Radicaciéon
08638408900120200022300

08638408900120150014300

08638408900120150014400

08638408900120160015300

08638408900120150041700
08638408900120190059800

08638408900120190077600

Numero de Registros: 9

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Sabanalarga

Estado No. 7 De Jueves, 28 De Enero De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Banco De Bogota Rafael Segundo

Rodriguez Cera

Banco Micirofinanzas Merly Isabel Mora

Bancamia Acendra
Banco Micirofinanzas Ricardo Jose Tesillo
Bancamia Roa, Manuel Jose

Tessillo Roa

Roberto Carlos Henao
De Los Reyes, Janer De
Jesus Henao De Los
Reyes

Edgardo Avila Barros
Bryan David Diaz

Bancolombia Sa

Cooperativa Jireh
Cooperativa Multiactiva

Coopcarina Hurtado
Pedro Andres Herrera  Nuris Ensuncho Arroyo
Rojas

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
27/01/2021

27/01/2021

27/01/2021

27/01/2021

27/01/2021
27/01/2021

27/01/2021

Auto / Anotacién

Auto Concede - Traslado
De Las Excepciones

Auto Concede - Aceptar
Una Renuncia De Poder

Auto Concede - Acpetar
Una Renuncia De Poder

Auto Requiere

Auto Ordena - Oficiar

Auto Niega - Solicitud
Presentada

Auto Requiere

En la fecha jueves, 28 de enero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JULIO DIAZ MORELO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

246d546f-6936-4288-8ef1-793d4316191e
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Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08638408900120190043700 Ejecutivo Bancolombia Sa Vicente Carlos Pefia 27/01/2021 Auto Decreta
Hipotecario Barraza
08638408900120190058000 Ejecutivo Jesus Maria Gomez Alvaro Pacheco 27/01/2021 Auto Decreta
Hipotecario Ramirez Mercado
Numero de Registros: 9

En la fecha jueves, 28 de enero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JULIO DIAZ MORELO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

246d546f-6936-4288-8ef1-793d4316191e



